Processo Seletivo Simplificado     nº 002/2023 para contratação de

estagiários na Prefeitura Municipal de Saltinho – SC

 PRIMEIRA RETIFICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO  – EDITAL 002/2023

A Prefeitura municipal de Saltinho – SC, torna público a PRIMEIRA RETIFICAÇÃO DA

CLASSIFICAÇÃO Nº 05 do Processo Seletivo Simplificado nº002/2023 para estudantes do

curso de pedagogia. A fim de acatar recurso realizado pela estudante ANDREIA

GONÇALVES, CPF xxx.xxx.xxx-86, ficando a referida classificação dos estudantes do curso

de PEDAGOGIA da seguinte forma:

Colocação Nome Semestre

1° Andreia Gonçalves 7° semestre

2°  Gabriely Scalabrin Dominiak  3° semestre

 *FICAM INALTERADAS AS CLASSIFICAÇÕES DOS DEMAIS CURSOS.

Saltinho -SC, 06 de março de 2024

CIEE/SC - Unidade Chapecó

(49) 3323 4991

www.cieesc.org.br

http://www.cieesc.org.br/